
 
 

PATVIRTINTA 
Klaipėdos miesto savivaldybės mero 
2024 m. balandžio 26 d. potvarkiu Nr.M-485 

 
 

BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS „KLAIPĖDOS PAPLŪDIMIAI“  
2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 
1. Įstaigos pristatymas 
1.1. Biudžetinė įstaiga „Klaipėdos paplūdimiai“ (buveinės adresas - Garažų g. 6, Klaipėda, 

kontaktinė informacija: tel. 046 402728, el. p. info@klpp.lt, www.klaipedospapludimiai.lt) – 
įstatymų nustatyta tvarka įsteigta savivaldybės biudžetinė įstaiga, išlaikoma iš Klaipėdos miesto 
savivaldybės biudžeto. 

1.2. Įstaigos vadovas – Žigintas Narmontas (nuo 2024 m. sausio 2 d.). 
1.3. Darbuotojų ir pareigybių skaičius: 
Nuo 2023 m. sausio 1 d.: 
PAGRINDINIAI DARBUOTOJAI: 

Eil. 
Nr. 

Pareigybės pavadinimas Pareigybės 
lygis 

Darbuotojų 
skaičius 

1. Direktorius (-ė) A2 1 
2. Direktoriaus pavaduotojas (-ė) A2 2 
3. Specialistai: 

3.1. Vyr. specialistas (-ė) strateginiam planavimui ir apskaitai A2 1 
3.2. Vyr. specialistas (-ė) infrastruktūros plėtrai A2 1 
3.3. Vyr. specialistas (-ė) infrastruktūros priežiūrai A2 1 
3.4. Vyr. specialistas (-ė) personalo ir dokumentų valdymui A2 1 
3.5. Vyr. specialistas (-ė) pirkimams ir logistikai B 1 
3.6. Vyr. specialistas (-ė) Danės upei B 1 
3.7. Smiltynės tvarkymo skyriaus vedėjas (-a) B 1 
3.8. Melnragės-Girulių tvarkymo skyriaus vedėjas (-a) B 1 
4. Kvalifikuoti darbuotojai: 
4.1. Technikos ir infrastruktūros aptarnavimo skyriaus vedėjas (-a) C 1 
4.2. Laivavedys-mechanikas (-ė) C 1 
4.3. Kvalifikuotas darbininkas (-ė) C 4 
5. Darbuotojai: 
5.1. Valytojas (-ė) D 1 
5.2. Pagalbinis darbininkas (-ė) D 7 

Iš viso  25 
 

SEZONINIAI DARBUOTOJAI: 
Eil. 
Nr. 

Pareigybės pavadinimas Pareigybės 
lygis 

Darbuotojų 
skaičius 

1. Specialistai: 
1.1. Vyr. bendrosios praktikos slaugytojas (-a) B 1 
1.2. Bendrosios praktikos slaugytojas (-a) B 9 
2. Kvalifikuoti darbuotojai:   
2.1. Vyr. gelbėtojas (-a) C 5 
2.2. Gelbėtojas (-a) C 65 
2.3. Kasininkas (-ė)-kontrolierius (-ė) C 2 
3. Darbuotojai: 
3.1. Pagalbinis (-ė) darbininkas (-ė) D 15 
3.2. Tualeto prižiūrėtojas (-a) D 6 

Iš viso - 103 
 



2 
 

Nuo 2023 m. spalio 2 d.: 
PAGRINDINIAI DARBUOTOJAI: 

Eil. 
Nr. 

Pareigybės pavadinimas Pareigybės 
lygis 

Darbuotojų 
skaičius 

1. Direktorius (-ė) A2 1 
2. Direktoriaus pavaduotojas (-ė) A2 2 
3. Specialistai: 
3.1. Vyr. specialistas (-ė) strateginiam planavimui ir apskaitai A2 1 
3.2. Vyr. specialistas (-ė) infrastruktūros plėtrai A2 1 
3.3. Vyr. specialistas (-ė) infrastruktūros priežiūrai A2 1 
3.4. Vyr. specialistas (-ė) personalo ir dokumentų valdymui A2 1 
3.5. Vyr. specialistas (-ė) pirkimams ir logistikai A2 1 
3.6. Vyr. specialistas (-ė) Danės upei B 1 
3.7. Smiltynės tvarkymo skyriaus vedėjas (-a) B 1 
3.8. Melnragės-Girulių tvarkymo skyriaus vedėjas (-a) B 1 
4. Kvalifikuoti darbuotojai: 
4.1. Technikos ir infrastruktūros aptarnavimo skyriaus vedėjas (-a) C 1 
4.2. Laivavedys (-ė) -mechanikas (-ė) C 1 
4.3. Kvalifikuotas darbininkas (-ė) C 5 
5. Darbuotojai: 
5.1. Valytojas (-ė) D 1 
5.2. Pagalbinis (-ė) darbininkas (-ė) D 6 

Iš viso  25 
 

SEZONINIAI DARBUOTOJAI: 
Eil. 
Nr. 

Pareigybės pavadinimas Pareigybės 
lygis 

Darbuotojų 
skaičius 

1. Specialistai: 
1.1. Vyr. bendrosios praktikos slaugytojas (-a) B 1 
1.2. Bendrosios praktikos slaugytojas (-a) B 9 
2. Kvalifikuoti darbuotojai:   
2.1. Vyr. gelbėtojas (-a) C 5 
2.2. Gelbėtojas (-a) C 65 
2.3. Kasininkas (-ė)-kontrolierius (-ė) C 2 
3. Darbuotojai: 
3.1. Pagalbinis (-ė) darbininkas (-ė) D 15 
3.2. Tualeto prižiūrėtojas (-a) D 6 

Iš viso - 103 
 

1.4. Patikėjimo teise valdomos patalpos: 
Pastatai: Plotas, (kv. m.) 
Pastatai – Garažų g. 6, Klaipėda 425,21 
Gelbėjimo stotis – 2-osios Melnragės g. 12, Klaipėda 145,93 
Plaukiojimo priemonių elingas – 2-osios Melnragės g. 12, Klaipėda 127,04 
Gelbėjimo stotis – Smiltynė g. 15C, Klaipėda 334,89 
Viešasis tualetas – Kopų g. 1A, Klaipėda 92,62 
Viešasis tualetas – Stovyklos g. 4, Klaipėda 21,79 
Viešasis tualetas – H. Manto g. 81, Klaipėda 54,51 
Pastatas – Smiltynės g. 15B, Klaipėda 36,13 
Kiti statiniai:  
Konteineriniai tualetai, 7 vnt.  
Mobilūs paplūdimio gelbėtojų stebėjimo nameliai, 10 vnt.  

 
 



3 
 

Kitas turtas: 
1. Danės upė: 

1.1. Vandens uostas – krantinė Danės upės krantinės atkarpa po Mokyklos g. viaduku, ilgis 122,51m. 
1.2. Vandens uostas – krantinė Danės upės krantinės atkarpa šalis Joniškės g. 21, ilgis 82,15 m. 
1.3. Vandens uostas – krantinė Danės upės krantinės atkarpa šalis Joniškės g. 21, ilgis  203,90 m.  
1.4. Vandens uostas – krantinė Danės upės krantinės atkarpa šalis Joniškės g. 21, ilgis 128,87 m.  
1.5. Vandens uostas – krantinė Danės upės krantinė Joniškės g. šalia geležinkelio viaduko, ilgis 84,59 

m.  
1.6. Vandens uostas – krantinė Danės upės krantinė  šalia Artojo 7E, 7H, 7, ilgis  438,45 m. 
1.7. Vandens uostas – krantinė Danės upės krantinės atkarpa šalia Gluosnių skg. 8, ilgis 54,22 m. 
1.8. Susisiekimo komunikacijos – Danės upės krantinė Danės upės krantinė, ilgis 425,10 m. 
1.9. Vandens uostas – Danės upės krantinė Danės upės krantinė 

po rekonstrukcijos pakitęs ilgis apskaitoje – 218,58 m. 
1.10. Dalis Vandens uosto – Danės upės krantinės, ilgis 214,66 m.  
1.11. Susisiekimo komunikacijos – Danės upės krantinė Danės upės krantinė (lygiagrečiai Žvejų g. 16), 

ilgis 97,35 m.  
1.12. Susisiekimo komunikacijos – Danės upės krantinė Danės upės krantinė (nuo pasukamo tiltelio iki 

Žvejų g. 18), ilgis 121,39 m.  

 Viso: 2197,77 m. 
2. Smiltynė: 
2.1. Hidrotechniniai statiniai – kranto tvirtinimas ir krantinė, Kuršių Nerijos krantinė (atkarpa nuo 

Senosios perkėlos iki jachtklubo), ilgis 807,77 m. 
2.2. Hidrotechniniai statiniai – kranto tvirtinimas, Kuršių Nerijos krantinė (atkarpa nuo jachtklubo iki 

Naujosios perkėlos), ilgis 1178,90 m.  
2.3. Hidrotechniniai statiniai – kranto tvirtinimas, Kuršių Nerijos krantinės dalis, ilgis 1376,54 m.  
2.4. Hidrotechniniai statiniai – kranto tvirtinimas, Kuršių Nerijos krantinės dalis (nuo taško 9 iki taško 

16), ilgis 200,00 m.  
 Viso: 3563,21 m. 

 
1.5. Finansinė informacija: 

Finansavimo šaltinis 
Lėšos (tūkst. eurų) 

Pastabos Planas 
(patikslintas) 

Panaudota 
lėšų 

Įvykdymas 
(%) 

Savivaldybės biudžetas 
(SB) 

1 352,2 1325,6 98,0  

Savivaldybės biudžetas 
(SBL) 

11,4 11,4 100,0 Pontoninių lieptų ir 
prieplaukų montavimo 
darbai vandens autobusui. 

Specialioji tikslinė 
dotacija (VB) 

- - -  

Įstaigos gautos pajamos 
(surinkta pajamų SP), iš 
jų: 

    

Pajamų išlaidos (L-312 
nuoma) 

7,7 4,0 51,9 Pajamų planas – 7,7 tūkst. 
eurų, gauta – 8,0 tūkst. eurų. 

Pajamų išlaidos (L-321 
viešasis tualetas) 

5,0 0,0 0,0 Pajamų planas – 5,0 tūkst. 
eurų, gauta – 8,8 tūkst. eurų. 

Pajamų išlaidos (L-321 
pirties paslaugos) 

- - - Pirties paslaugos Smiltynėje 
2023 m. teiktos nebuvo. 

Pajamų išlaidos (L-311 
likutis nuoma) 

2,4 2,4 100,0  



4 
 

Pajamų išlaidos (L-323 
likutis viešasis tualetas) 

7,1 7,1 100,0  

Pajamų išlaidos (L-323 
likutis pirtis) 

10,7 10,7 100,0  

Pajamų išlaidos (L-323 
Smiltynės gelbėjimo 
stoties rekonstrukcija ir 
prieigų sutvarkymas) 

2,0 2,0 100,0  

Projektų finansavimas 
(ES) 

114,7 0,0 0,00 Žvejybos produktų iškrovimo 
vietos prie Pilies tilto 
Klaipėdoje įrengimas. 

Kitos lėšos, iš jų:     

Aplinkos apsaugos 
rėmimo specialiosios 
programos lėšos 

167,7 156,7 93,4  

Savivaldybių 
patvirtintoms užimtumo 
programoms įgyvendinti 
skirtos lėšos 

20,7 20,7 100,0 Laikinieji darbai 
bendradarbiaujant su 
Užimtumo tarnybos prie LR 
socialinės apsaugos ir darbo 
ministerijos Klaipėdos 
apskrities skyriumi. 

Parama 0,2 0,2 100,0  
Iš viso 1701,8 1541,6 90,6  

Kreditinis įsiskolinimas (pagal visus finansavimo 
šaltinius) 2024 m. sausio 1 d.  

2,1  

 
2. Įstaigos veiklos rezultatai 

1. TIKSLAS – rūpintis poilsiautojų gyvybių saugumu Klaipėdos miestui priklausančiuose 
paplūdimiuose. 

1.1.Uždavinys – visapusišku prevenciniu įstaigos darbu siekti sumažinti skaudžių nelaimių skaičių. 

Priemonės Rezultato vertinimo kriterijai Pasiekti rezultatai 

1.1.1. Teikti įvairiapusišką 
informaciją ir socialinę reklamą 
masinio informavimo 
priemonėmis (spauda, 
televizija, internetas). 

Teikta įvairiapusiška 
informacija ir socialinė reklama 
masinio informavimo 
priemonėmis (spauda, 
televizija, internetas), daugiau 
kaip 5 kartai. 

Teikta įvairiapusiška 
informacija ir socialinė reklama 
TV laidose LRT, TV3, LNK, 
Balticum, LRytas televizijose, 
internetiniuose portaluose, 
radijo stotyse Laluna, LRT 
radijas, internetinėje svetainėje 
www.klaipedospapludimiai.lt, 
socialiniame tinkle Facebook, 
Klaipėdos miesto ir 
respublikiniuose dienraščiuose, 
daugiau nei 5 k. 

1.1.2. Organizuoti edukacines 
veiklas apie saugų elgesį 
vandenyje ir paplūdimiuose. 

Organizuotos edukacinės 
veiklos apie saugų elgesį 
vandenyje ir paplūdimiuose, ne 
mažiau 10 kartų. 

Organizuota 11 edukacinių 
veiklų. 

1.1.3. Kelti gelbėtojų 
kvalifikaciją, tobulinti įgūdžius. 

Kelta gelbėtojų kvalifikacija, 
tobulinti įgūdžiai: organizuoti 

Sezono metu organizuoti 
mokymai 2 k. per mėn. 



5 
 

mokymai viso sezono metu, 2 
k. per mėn. 

1.1.4. Surengti bendrus 
mokymus paplūdimiuose, 
bendradarbiaujant su 
specialiosiomis tarnybomis 
(priešgaisrinė gelbėjimo 
tarnyba, greitosios medicininės 
pagalbos stotis, jūrų gelbėjimo 
koordinavimo centras). 

Bendradarbiaujant su 
specialiosiomis tarnybomis, 
surengti bendri mokymai 
paplūdimiuose, 1 vnt. 

Surengti bendri mokymai 
paplūdimiuose - 1 vnt. 
 

1.1.5. Atnaujinti gelbėjimo 
techniką. 

Atnaujinta gelbėjimo technika, 1 
vnt. 

Įsigytas keturratis gelbėjimo 
darbams, 1 vnt. 

1.2. Uždavinys – diegti modernias technologijas gelbėjimo darbams. 

Priemonės Rezultato vertinimo kriterijai Pasiekti rezultatai 

1.2.1. Apmokyti darbuotojus 
naudotis moderniomis 
technologijomis vykdant 
gelbėjimo darbus. 

Apmokytų  naudotis 
moderniomis technologijoms 
darbuotojų skaičius, 100 proc. 

100 proc. darbuotojų apmokyti 
naudotis moderniomis 
technologijomis (nuotoliniu 
būdu valdomu plaustu) vykdant 
gelbėjimo darbus. 

2. TIKSLAS – vystyti paplūdimių infrastruktūrą, užtikrinti jos priežiūrą bei paskirtų teritorijų švarą 
ir tvarką. 

2.1.Uždavinys – atnaujinti paplūdimių infrastruktūrą. 

Priemonės Rezultato vertinimo kriterijai Pasiekti rezultatai 

2.1.1. Atnaujinta paplūdimių 
infrastruktūra. 
 

Atnaujinta paplūdimių 
infrastruktūra, 51 vnt. 

Įsigyta: persiregimo kabinos - 5 
vnt., persirengimo kabinos 
neįgaliesiems (papildomai) – 4 
vnt., mediniai suolai - 20 vnt., 
suolai paplūdimių prieigose - 
18 vnt.; atnaujinta: apžvalgos 
aikštelė I-oje Melnragėje – 1 
vnt., stebėjimo bokštelių 
apatinės dalys – 6 vnt.; įrengta: 
apžvalgos aikštelė Neįgaliųjų 
paplūdimyje –  1 vnt. Viso – 55 
vnt. 

2.1.2.  Įgyvendinti Smiltynės 
gelbėjimo stoties 
rekonstrukcijos ir 
prieigų sutvarkymo 
projektą, užtikrinant 
poilsiautojų poreikius 
kokybiškam poilsiui 
paplūdimiuose. 

Parengtas Smiltynės gelbėjimo 
stoties rekonstrukcijos ir 
prieigų sutvarkymo projektas, 1 
vnt. 

2023 m. vasario 21 d. sudaryta 
projektavimo darbų sutartis 
Nr.23-02/21-1.  
At1ikti darbai:  
1. Projektinių pasiūlymų 
parengimas ir suderinimas; 
2. Inžinerinių tyrinėjimų 
atlikimas, išeitinės 
dokumentacijos užsakymas, 
parengimas; 
3. Architektūrinės ir 
konstrukcinės techninio darbo 



6 
 

projekto dalių parengimas ir 
suderinimas. 
2024 m. suplanuoti projekto 
baigimo darbai: ekspertizės 
atlikimas ir statybos leidimo 
gavimas. 

2.1.3.  Teikti asistento 
paslaugas 
neįgaliesiems. 

Suteikta asistento paslauga 
neįgaliesiems, 40 vnt. 

Sezono metu visiems 
neįgaliesiems, norintiems 
išsimaudyti jūroje, suteikta 
asistento paslauga. 

2.1.4.  Užtikrinamas viešųjų 
tualetų paslaugų 
teikimas Melnragės-
Girulių, Smiltynės 
paplūdimiuose, Poilsio 
parke, laikantis 
sanitarinių ir higienos 
normų reikalavimų. 

Prižiūrimų viešųjų tualetų 
skaičius, 10 vnt. 

Užtikrintas 10 viešųjų tualetų 
paslaugų teikimas. 
 

Gauta pajamų, 5,0 tūkst. eurų. Gauta pajamų - 8,8 tūkst. eurų. 

2.2. Uždavinys – užtikrinti švarą ir tvarką Klaipėdos miesto paplūdimiuose, Odesos promenados 
teritorijoje. 

Priemonės Rezultato vertinimo kriterijai Pasiekti rezultatai 

2.2.1. Nuolat tvarkomi 
paplūdimiai ir jų 
prieigos, Odesos 
promenados teritorija. 

Vykdomi patikrinimai 
įvertinant paplūdimių ir jų 
prieigų priežiūros kokybę, 1 
kartas per mėn. 

Patikrinimai atlikti periodiškai. 

2.2.2. Atliekami vandens ir 
smėlio kokybės tyrimai. 

Atlikti vandens ir smėlio 
kokybės tyrimai, 9 vnt. 

Atlikta tyrimai - 9 vnt. 

2.2.3. Atnaujinti paskirtų 
teritorijų priežiūrai reikalingą 
techniką. 

Įsigyta reikalinga technika, 1 vnt. Įsigytas frontalinis krautuvas 
paplūdimių ir jų prieigų 
priežiūros darbams. 

2.3. Uždavinys – garantuoti saugų poilsiautojų poilsį bei apsaugoti kopas nuo neigiamos žmogaus 
veiklos įtakos. 

Priemonės Rezultato vertinimo kriterijai Pasiekti rezultatai 

2.3.1. Prižiūrėti ir atnaujinti 
medinius takus ir laiptus 
paplūdimiuose. 

Įrengta medinių takų ir laiptų, 
2,2 tūkst. kv. m. 

Atnaujinta 3554,77 m2 medinių 
takų, 145 m2 medinių laiptų. 
Viso: 3,7 tūkst. m2, 145,5 tūkst. 
eurų. 

3. TIKSLAS – Užtikrinti Danės upės krantinių ir jų infrastruktūros vystymą. 

3.1. Uždavinys - įgyvendinti BĮ „Klaipėdos paplūdimiai“ 2022-2023 m. krantinių infrastruktūros 
priežiūros ir aptarnavimo priemonių planą. 

Priemonės Rezultato vertinimo kriterijai Pasiekti rezultatai 

3.1.1.  Organizuoti periodinius 
susitikimus dėl 
patvirtinto priemonių 
plano vykdymo. 

Įgyvendintas BĮ „Klaipėdos 
paplūdimiai“ 2022-2023 m. 
krantinių infrastruktūros 
priežiūros ir aptarnavimo 
priemonių planas, 100 proc. 

Plano įgyvendinimas - 80 proc. 

3.2. Uždavinys - Danės upės pakrantės šlaito erozijos ir jos padarinių šalinimas. 



7 
 

Priemonės Rezultato vertinimo kriterijai Pasiekti rezultatai 

3.2.1. Parengti Danės upės 
pakrantės (ties botanikos sodu) 
šlaito erozijos ir jos padarinių 
šalinimo techninį darbo 
projektą. 

Parengtas  Danės upės 
pakrantės (ties botanikos sodu) 
šlaito erozijos ir jos padarinių 
šalinimo techninis darbo 
projektas, 1 vnt. 

2023-03-09 sudaryta 
projektavimo darbų sutartis Nr. 
23-03/09-1 su UAB 
"Inžinerinis projektavimas". 
Atlikti darbai:  
1. Geologiniai tyrimai; 
2. Parengta ir suderinta 
krantinės topografinė 
nuotrauka; 
3. Parengti projektiniai 
pasiūlymai;  
4. Atliktas projekto viešinimas; 
5. Sprendiniai 2 kartus 
pristatyti Klaipėdos miesto 
savivaldybės administracijai; 
6. Parengti 5 papildomi 
krantinės tvirtinimo projektiniai 
sprendiniai ir apskaičiuota 
kiekvieno jų ekonominė vertė. 
Darbai atlikti dalinai, nes 2023 
m. nebuvo apsispręsta dėl 
projektuotojų pateiktų 
sprendinių medžiagiškumo. 

3.3. Uždavinys - pontoninių prieplaukų vandens autobusui Danės upėje įrengimas. 

3.3.1.  Sumontuoti 2022 m. 
įsigytas pontonines 
prieplaukas vandens autobusui 
Danės upėje. 

Sumontuotos pontoninės 
prieplaukos vandens autobusui 
Danės upėje, 5 vnt. 

Sumontuotos 5 pontoninės 
prieplaukos. 

3.3.2. Įrengti plaukiojančią 
pontoninę prieplauką vandens 
autobusui Danės upėje. 

Pagaminta ir sumontuota nauja 
pontoninė prieplauka vandens 
autobusui Danės upėje, 1 vnt. 

Pagaminta ir sumontuota 
papildoma pontoninė 
prieplauka. 

3.4. Uždavinys - įrengti žvejybos produktų iškrovimo vietą prie Pilies tilto. 

3.4.1. Įrengti inžinerinius 
tinklus (elektra). 

Įrengta žvejybos produktų 
iškrovimo vieta prie Pilies tilto, 
100 proc. 

Įrengta pontoninė prieplauka su 
persirengimo nameliu prie 
Pilies tilto, įsigytas kranas. 
Krano pamato supaprastinto 
projekto rengimo metu 
paaiškėjo, kad pradinėje 
stadijoje Klaipėdos miesto 
savivaldybės administracija 
numatė ir su Nacionaline žemės 
tarnyba (toliau NŽT) suderino 
krano stovėjimo vietą lauko 
nuotekų apsaugos zonoje. Dėl 
šios priežasties krano vietai 
reikėjo ieškoti naujos vietos. 
Derinant su NŽT naują krano 
vietą, įstaiga buvo įpareigota 

3.4.2. Įrengti žvejybos 
produktų iškrovimo gervę. 



8 
 

atlikti naujus sklypo 
kadastrinius matavimus. 
Kadastriniai matavimai buvo 
atlikti ir pradėti derinti su NŽT. 
2023 m. negavus leidimo 
statyti krano gretimame sklype, 
visi jo įrengimo darbai t. y. 
elektros atvedimas, pamato 
įrengimas ir pačio krano 
pastatymo darbai negalėjo būti 
baigti. 

4. TIKSLAS – užtikrinti saugią ir patrauklią laivybą Danės upėje. 

4.1. Uždavinys – siekti išvengti nelaimingų atsitikimų ir laivybos incidentų Danės upėje. 

Priemonės Rezultato vertinimo kriterijai Pasiekti rezultatai 

4.1.1. Keičiantis laivybos 
ypatumams ir situacijai upėje, 
koreguoti  vietinės reikšmės 
vidaus vandenų kelio 
navigacinių ženklų schemas ir 
pateikti tvirtinimui Lietuvos 
transporto saugos 
administracijai. 

Suderinta ir patvirtinta 
navigacinių ženklų schema, 
100 proc. 

Suderinta ir patvirtinta 
navigacinių ženklų schema. 
 

4.1.2. Užtikrinti gelbėtojų 
budėjimą renginių, vykstančių 
upėje ir prie jos, metu. 

Užtikrintas gelbėtojų budėjimas 
renginių upėje ir prie jos metu, 
100 proc. 

Užtikrintas gelbėtojų budėjimas 
10-ies renginių upėje ir Kuršių 
mariose metu, 2-uose 
renginiuose Klaipėdos 
paplūdimiuose. 

4.1.3. Vykdyti vidaus vandenų 
kelio ir jam priklausančios 
infrastruktūros inspektavimo 
darbus. 

Atlikta inspektavimo plaukimų, 1 
kartą per savaitę. 

Inspektavimo plaukimai 
vykdyti reguliariai viso sezono 
metu. 

4.1.4. Skelbti navigacinius 
pranešimus įstaigos 
tinklalapyje. 

Paskelbti navigaciniai pranešimai, 
100 proc. 

Paskelbta 29 pranešimai. 
 

5. Tikslas – užtikrinti kokybišką įstaigos veiklą. 

5.1. Uždavinys – užtikrinti pagrindinių darbuotojų optimalų skaičių funkcijoms vykdyti. 

Priemonės Rezultato vertinimo kriterijai Pasiekti rezultatai 

5.1.1. Organizuoti įstaigos 
funkcijų vykdymą. 

Pagrindinių darbuotojų etatų 
skaičius, 25 vnt. 

Užtikrintas optimalus 
darbuotojų skaičius. 

5.1.2. Atlikti sezoninių 
darbuotojų paiešką, atranką ir 
apmokymus. 

Sezoninių darbuotojų etatų 
skaičius, 98 vnt. 

Užtikrintas optimalus 
darbuotojų skaičius. 

5.2. Uždavinys – užtikrinti įstaigos veiklą. 

5.2.1. Užtikrinti valdomo turto 
tinkamą priežiūrą. 

Eksploatuojamų pastatų plotas, 
1238,12 kv. m. 

Užtikrinta tinkama turto 
priežiūra. 



9 
 

Eksploatuojamų mobilių 
gelbėjimo postų skaičius, 10 
vnt. 
Eksploatuojamų Danės upės 
krantinių ilgis, 2197,77 m. 
Eksploatuojamų Smiltynės 
krantinių ilgis, 3563,21 m. 
 

5.3. Uždavinys – gerinti darbuotojų darbo sąlygas. 

5.3.1. Aprūpinti mobiliuosius 
gelbėjimo postus žaliąja 
elektros energija. 

Įrengtos saulės baterijos 
mobilioms gelbėjimo stotims 
paplūdimiuose, 1 vnt. 

Įrengta viena saulės baterija. 

5.3.2. Atlikti pastato, esančio 
Smiltynės g. 15 B, remontą. 

Atliktas pastato, esančio 
Smiltynės g. 15 B, remontas, 
10 proc. 

Atlikti daliniai elektros 
įvedimo darbai. 

5.3.3. Atlikti pastato, esančio 
Garažų g. 6, remontą. 

Atliktas dalinis remontas, 
Garažų g. 6, 100 proc. 

Atliktas dalinis vidaus patalpų 
remontas. 

5.4. Uždavinys – kelti darbuotojų kvalifikaciją ir ugdyti profesionalumą. 

5.4.1. Darbuotojai tobulina 
kvalifikaciją, dalyvaudami 
įvairiuose mokymuose. 

Darbuotojų, kėlusių 
kvalifikaciją, skaičius, proc. 

Daugiau nei 50 proc. 
darbuotojų kėlė kvalifikaciją. 

 
2021-2023 m. išgelbėtų poilsiautojų skaičius Klaipėdos miesto paplūdimiuose pagal 

nelaimingo atsitikimo vandenyje aktus, vnt.: 
Gyvenamoji 

vieta 
Skaičius, 

vnt. 
Gyvenamoji 

vieta 
Skaičius, 

vnt. 
Gyvenamoji 

vieta 
Skaičius, 

vnt. 
2021 m. 2022 m. 2023 m. 

Latvija 1 Ukraina 
Lietuva 

Baltarusija 
Estija 

Čekija 
Airija 

Slovakija 
Anglija 

3 
14 
4 
2 
2 
1 
1 
1 

Ukraina 
Lietuva 

Baltarusija 

1 
7 
1 

Viso: 
 iš jų: 

suaugusieji 
vaikai 

1 
 
1 
0 

Viso:  
iš jų: 

suaugusieji 
vaikai  

28 
 
18 
10 

Viso: 
iš jų: 

suaugusieji 
vaikai 

9 
 
6 
3 

 
2021-2023 m. darbo rodikliai: 

Eil. 
Nr. 

Paplūdimio 
pavadinimas 

Apsilankymai pas 
medikus 

Išgelbėta Nuskendo Buvo iškviesta GMP 

2021  2022 2023 2021  2022 2023 2021 2022 2023 2021 2022  2023 

1 Smiltynė – 
centrinė 
stotis 

260 264 254 - 11 1 - - - 2 12 5 



10 
 

2 Smiltynė – 
moterų 
paplūdimys 

20 20 20 - - - - - - - - - 

3 Smiltynė – 
bendras 
paplūdimys 

25 20 20 - - - - - - - - - 

4 Smiltynė – 1 
postas 

186 119 167 1 - - - - - 2 2 - 

Viso Smiltynė 491 423 461 1 11 1 - - - 4 14 5 

5 Neįgaliųjų 
paplūdimys 

30 20 20 - - - - - - - - - 

6 Melnragė II 132 141 144 - 10 7 - - - 7 24 10 

7 Melnragė I 123 166 69 - 7 1 - - - 4 12 6 

8 Giruliai - - 10 - - - - 1 - - - - 

Viso Melnragė-
Giruliai 

285 327 243 - 17 8 - 1 -  36 16 

Viso 776 750 704 1 28 9 - 1 - 15 50 21 

 
3. Atlikti patikrinimai, auditai. Tikrinusių institucijų išvados. 
3.1. Planiniai priešgaisrinės saugos patikrinimai. Trūkumų nerasta. 
3.2. 2023 m. buvo atliktas BĮ „Klaipėdos paplūdimiai“ veiklos organizavimo vertinimas. Vidaus 

kontrolė (įstaigai vykdant SVP jai priskirtas priemones ir sudarytų sutarčių kontrolę, naudojant 
asignavimus, sudarant įstaigos veiklos planą, įgyvendinant teisės aktų reikalavimus vidaus kontrolės 
ir rizikos vertinimo srityse) įvertinta gerai. Nustatyta keletas nesvarbių vidaus kontrolės trūkumų, 
neturinčių neigiamos įtakos įstaigos veiklos rezultatams. Pateiktos rekomendacijos įgyvendintos. 

 
4. Problemos (sąlygotos vidaus ir išorės faktorių). 
Neigiamos įtakos įstaigos darbo kokybei turi sezoniškumas: sudėtinga rasti kvalifikuotus 

darbuotojus 3-4 mėn.  
Sudėtinga situacija nekvalifikuotų darbuotojų paieškoje specifiniams darbams (viešųjų tualetų 

priežiūra). 
 
5. Kitų metų veiklos prioritetai, tikslai ar kryptys. 
2024-2026 m. Įstaigos veiklos prioritetinės kryptys: 
5.1. rūpintis poilsiautojų gyvybių saugumu Klaipėdos miestui priklausančiuose paplūdimiuose; 
5.2. užtikrinti kokybišką poilsiautojų poilsį paplūdimiuose bei jų prieigose; 
5.3. prižiūrėti turimą infrastruktūrą ir užtikrinti jos vystymą; 
5.4. įveiklinti valdomas Danės upės krantines bei skatinti saugią ir patrauklią laivybą Danės 

upėje; 
5.5. užtikrinti kokybišką ir atitinkančią teisės aktų reikalavimus Įstaigos veiklą. 

 
________________________ 


